Ст.11. Національні союзи У.Н.Р. мають право єднатися з
існуючими в межах Російської Федеративної Республіки національними
союзами відповідних націй.

Надрукований в “Народній волі”, щоденній народній газеті,12
(25) січня 1918 року.

Див.: Закон про персонально-національну автономію // Розбудова
держави. – 1993. - №12. – С.32-33.